
Скупштина општине Косјерић, на основу члана 20. и 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ , број 129/07, 83/2014, 101/2016), члана 36. Статута општине Косјерић 

(„Службени лист општине Косјерић“, број 9/08) и члана 123. Пословника о раду Скупштине општине 

Косјерић („Службени лист општине Косјерић“, број 10/08), доноси  

З А К Љ У Ч А К 

О исправци грешке у Решењу број 020-17/2017 објављеном у  

„Службеном листу општине Косјерић“, број 1/2018 

У „Службеном листу општине Косјерић“, број 1/2018 од 8. јануара 2018. године, исправља се 

грешка у Решењу број 020-17/2017, члана II, тако да треба да гласи:  

„Решење ступа на снагу 8 дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Косјерић“.  

Ова исправка  има правно дејство од 8. јануара 2018. године.  

О б р а з л о ж е њ е 

У „Службеном листу општине Косјерић“, број 1 /2018) у Решењу број 020-17/2017 поткрала се 

техничка грешка у члану II тако да уместо „Решење ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у „Службеном листу оштине Косјерић“ треба да стоји „Решење ступа на снагу 8 дана од 

дана објављивања у „Службеном листу оштине Косјерић“.  

Направљену грешку је према правилима техничке редакције текста требало исправити, па је 

закључено као у диспозитиву.  

 

Број: 06-46/2017 

У Косјерићу, 5. фебруара 2018. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

Иван Ликић 

 

 


